transmissao  dos dados do  E-Social,  DCTF-Web
(Declaragao  de   D6bitos   e  Creditos  Tributarios
Federais)  no  envio  das  informae6es  do  sistema
de folha de pagamento junto ao departamento de
Recursos Humano referente a exerclcio de 2026.

0 valor total estimado da contratagao 6 de R$ 27.400,00 (vinte e sete mil

e quatrocentos reais).

6. JUSTIFICATIVA DO PRECO

Os   prepes   propostos   para   a   contratagao  se  enquadram   nos  valores

praticados  pelo  mercado,   bern  como  nos  valores  anteriormente  praticados  em  outros

contratos desta natureza realizados pelo Municipio de Augustin6polis-TO.